平顶山市综合文化中心PPP项目咨询服务采购
中标公示
河南创达建设工程管理有限公司受中共平顶山市委宣传部的委托，就平顶山市综合文化中心PPP项目咨询服务采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下。
1、项目名称及采购编号
1.1项目名称：平顶山市综合文化中心PPP项目咨询服务采购
1.2采购编号：PZC2017-1837Bg-67767
2、采购项目简要说明
2.1采购内容：平顶山市综合文化中心PPP项目咨询服务；
2.2服务要求：符合现行国家标准、规范、强制性要求；
2.3资金来源：财政资金，120万元，已落实；
2.4服务周期：自本项目咨询服务合同签订日起至政府与社会资本方签订合同为止。
3、公告发布媒体及日期：
本项目招标公告于2017年08月22日同时在《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》、《河南省公共资源交易公共服务平台》上发布。
4、评标信息：
评标日期：2017年09月14日
地点：平顶山市公共资源交易中心
评标委员会成员： 任昆仑、王艳红、王银安、郭艳峰、穆士宽、李江照、余军
[bookmark: _GoBack]5、中标信息：
第一中标候选人： 南京卓远资产管理有限公司  得分：92.87分
投标报价： 50万元
地址：南京市秦淮区汉中路89号29层A4、A5座
第二中标候选人：北京思泰工程咨询有限公司   得分：82.04分
投标报价： 80万元
地址：北京市丰台区南四环西路186号汉威国际广场四区4号楼7M层
第三中标候选人：北京中设泛华工程咨询有限公司  得分：71.34分
投标报价： 110万元
地址：北京市房山区房山科技工业园区10号
6、本次招标联系事项：
招标人：中共平顶山市委宣传部
联系人：孙先生     联系电话：0375-2661636
招标代理机构：河南创达建设工程管理有限公司
联系地址：平顶山市南环路西段朗润集团后院三楼
联系人：程先生    联系电话：18937566014

中标公示发布媒体同招标公告发布媒体。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公示发布之日起七个工作日内以书面形式（持法人授权委托书，加盖单位公章的书面材料）向招标人及招标代理机构提出质疑，逾期将不予受理。